- 1 -

地方独立行政法人徳島県鳴門病院評価委員会 議事録

日時： 令和 年 月 日（月） １９：００～１９：４０6 8 19
場所： オンライン（ ）ZOOM
出席者： 評価委員）鵜飼委員、北畑委員、志摩委員、田中委員、土橋委員（

（鳴門病院）森理事長、他職員

議題１ 令和5年度に係る業務の実績に関する評価結果（案）について

議題２ 第３期中期目標期間の終了時に見込まれる業務の実績に関する評価結果（案）について

（委員長）

それでは、本日の議事に入らせていただきます。

前回の委員会では 「令和５年度の業務実績」及び 「第３期中期目標期間終了時の見、 、

込まれる業務実績」について、鳴門病院から説明をいただきました。

、 、 （ ）その後 各委員に検証いただいた結果を事務局でとりまとめ 県としての評価結果 案

を作成しております。

それでは事務局より、議題１及び議題２に関して、それぞれの評価結果（案）の説明を

お願いします。

（事務局）

（資料４～資料７により説明）

（委員長）

ただ今の事務局からの説明について、何か御質問等はございますか。

（委員）

（質疑無し）

（委員長）

それでは、他にご意見もないようですので、各評価結果（案）については、評価委員会

として、原案のとおり了承してよろしいでしょうか。

（委員）

（異議なし）

議題３ 第４期中期目標（案）について

（委員長）

続きまして、議題３の「第４期中期目標（案 」について、事務局から説明をお願いし）

- 2 -

ます。

（事務局）

（資料８～資料１０により説明）

（委員長）

ただ今の事務局の説明について、何か御質問等はございますか。

（委員）

（質疑無し）

（委員長）

それでは、他に御意見もないようですので、第４期中期目標（案）については、評価

委員会として、原案のとおり了承してよろしいでしょうか。

（委員）

（異議なし）

その他

（委員長）

それでは 「令和５年度の業務実績」及び「第３期中期目標の終了時に見込まれる業務、

実績」に関する評価結果、並びに 「第４期中期目標」のそれぞれの（案）について、委、

員会としての了承を受けて、鳴門病院の森理事長より一言いただけたらと思います。

（鳴門病院：理事長）

（挨拶）

（委員長）

それでは、本日の議事は終了いたしましたので、事務局に進行をお返しします。

（事務局）

今後、鳴門病院が作成する「第４期中期計画」をご審議いただくため、年度内にあと２

回の委員会の開催を予定しております。

日程につきましては、後日、事務局より調整させていただきますので、お忙しいところ

誠に恐縮ですが、引き続き、よろしくお願いいたします。

本日の委員会は、これをもちまして、終了させていただきます。ありがとうございまし

た。